РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ   ЕГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.07. 2018 года                           №86
д.Егорьевка

 О вступлении в должность
 Главы Егорьевского сельсовета
 Касторенского района

[bookmark: _GoBack]     В соответствии с  решением Собрания депутатов Егорьевского сельсовета Касторенского района Курской области от 23.07.2018 года №20   «О  Главе Егорьевского сельсовета Касторенского района ».

1. Вступаю в должность Главы  Егорьевского сельсовета Касторенского района  с 26  июля 2018 года.

        2. Постановление вступает в силу со дня  его подписания.

Глава Егорьевского сельсовета                         М.А. Почикеев